
Zarządzenie Nr V/228/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 26 marca 2008 roku. 
 
 
 

w sprawie powołania komisji do dokonania spisu dokumentacji niearchiwalnej 
znajdującej się w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Baranów oraz jej 
zniszczenia. 
 
 
         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz rozporzadzenia Ministra Kultury z dnia 16 
września 2002r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania oraz 
zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. z 
2002r. Nr 167, poz. 1375), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję w składzie: 
1) Zofia Łaszcz – Przewodniczący, 
2) Joanna Wiak – Sekretarz, 
3) Alicja Rybaniec – członek, 
4) Marianna Michalska – członek, 
5) Agnieszka  Siwek – członek, 
6) Hanna Berlińska – członek, 
7) Roman Janisz – członek, 

 
do dokonania spisu dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się w archiwum zakładowym 
Urzędu Gminy Baranów oraz jej zniszczenia. 
 

§ 2. 
 

Do zadań Komisji naleŜy dokonanie spisu dokumentacji niearchiwalnej wymienionej w § 1 
ninbiejszego zarządzenia oraz jej zniszczenia po uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego 
w Lublinie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


